Ad Nrum. 27324j:1844. Caesareo-Regium in Reginis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolicense, Dnac Philipponac Malczewska quæ haeredi olim Onuplirii

Malczewski — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Josephi Scherschnik contra eandem puncto solutionis Summae 30 Aur. holl. a 4 fl. 30 xr. M. C. computando ex majori 120 Aur. holl. pullulantis, sub praes. 3. Septembbris 1844 ad Nr. 27224 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Raczyński cum substitutione Domini Advocati Weigle, qua Curator constitutur, quoecum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet, ad in termino pro die 9. Decembris 1844 hor. decim. matut. ad contradictorium praesixto comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Augusti 1844.

(2918) E d i c t u m. (3)

Nro. 25836. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliente, Rvndo Philippo Skarbek Borowski, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Gratiani Bogusz contra Massam successionslem olim Juliaunae de Bukowskie 1mo voto Krzelczyska, 2do Dydyńska, hujusque Massae haeredes, utpote DD. Alexandram de Borowskie Horochowa, Ludovicum Skarbek Borowski, Mathiam Skarbek Borowski, Adalbertum Rosnowski, Vincentium Rosnowski, Josepham de Borowskie Wiktorowa, Constantiam de Borowskie Kraus, Joannam Skarbek Borowska, Benjaminum Skarbek Borowski, et dictum Rndum Philippum Skarbek Borowski, nec non eo demortuo, ejus de vita, nomine ac domicilio ignotos haeredes, puncto extabulationis de bonis Witryłow Summae 35000 flpol. cum consecutivis sub praes. 19. Augusti 1844 ad Nr. 25836 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero praefatarum personarum ignotam indicatam, illarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartmański, cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constitutur, quoecum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino ad contradictorium in diem 29. Octobris 1844. hora

decim. matutin. praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 28. Augusti 1844.

(2958) E d i c t u m. (3)

Nro. 24111. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliente Hipolite Rafałowski de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Fisci r. nomine ecclesiae r. l. in Węgrylow Circ. Stryensis contra massam jacentem olim Joannis Rafałowski respective ejus declaratos haeredes utpote: Mariannam de Szymańskie Edelbek, Antonium Szymański, Mathiam Kunaszewski, — tum supranominatum puncto decimae manipularis ex omnibus agris dominicalibus boni Łuka Circuli Stryensis sub praes. 2. Augusti 1844 ad Nrm. 24111 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praefati concitati, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Advocati Domini Menkes qua Curator constitutur, quoecum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra 90 dies simultaneo excipendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 28. Augusti 1844.

(3037) E d i c t u m. (3)

Nro. 15024. Per C. R. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliente, Adalberto Węgrodzki, Justinae Sroczyńska cohaeredi olim Sophiae Sozańska — demum haeredibus olim Joannis Matczyński: Justine Ines atque Carolo Gwinczewski, tam nomine proprio quam nomine minoreanis Mariannae Gwinczewska, medio praesentis Edicti notum redditur: ex parte Fisci reg. nomine Summi Aerarii sub 17. Maii 1844 quotam 11069 fl. 43 2/4 xr. M. C. qua partem pretii omni venditi honorum Krzywe cum attinentiis, via relicitationis, ob pacificum Stephanii Kapuściński peractas obtenti,

compensatis praetensionibus aerarialibus ex Contractu E. V. ortis, restantem, pro re Massae olim Stephani Kapuscinski ad hujus depositum comportalam esse, atque sub una mediante resolutione dtdo 19. Augusti 1844. ad N. Com. 15024 Tabulas reg. demandari; ut circa positiones status passivi Summae 15200 fl. M. C. ut Dom. 271. p. 202. n. 30 on. intabulatae, — adnotet. — onera haec sese ad quotam 11069 fl. 43 2/4 xr. M. C. per Fiscum reg. pro re Massae Stephani Kapuscinski titulo residui pretii honorum Krzywe cum attin. comportatam, regulari — porro Officio depositorum demandatur: ut ex levanda in Tabula reg. consignatione onerum, libris Officii depositorum inserenda, circa quotam 11069 fl. 43 2/4 xr. M. C. per Fiscum pro re massae Stephani Kapuscinski, titulo residui pretii honorum Krzywe cum attin. dic 17. Maii 1844 ad Nr. 15024 comportatam adiuvet, quod tam octava subditorum honorum Krzywe cum attin. quam tributa publica pro triennio a die traditae mercaturae Hausner et Violland physicac possessionis honorum Krzywe cum attinentiis, retro computando restauit, ac onera antea super restanti pretio eorundem honorum Dom. 271 pag. 202 n. 30 oner. intabulato haerentia, in praemissa consignatione specificata, ad comportatam hanc quotam 11069 fl. 43 2/4 xr. M. C. regulantur.

Cum autem hic Judicij domicilium supra nominatorum creditorum ignoretar, ideo Advocatus Dominus Rodakowski, cum substitutione Domini Advocati Tustanowski eorum periculo et impedio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 19. Augusti 1844.

Witrylow Summae 6570 flpol. cum consecutivis, sub pr. 19. Augusti 1844. ad Nrum. 25335. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commemorationem praefatorum personarum ignotam indicatam, illorum periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Bartmanowski cum substitutione Advocati Domini Meukes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad iherminio ad contradicitorium in diem 29. Octobris 1844. hora 10. matut. praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, datum inde enatum propriae culpe imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 28. Augusti 1844.

(2912) Edictum. (3)  
Nro. 26338. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Domino Joanni Ambros et Judaco Benio Landes medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Rachmiel Mieses, tum massae successionalia post Thobiam Rosenstein sub prae. 23. Augusti 1844. ad Nrum. 26338. contra Reg. Civitatem Leopolim et eodem puncte decernendae extabulationis Summae 1600 flp. cum usuris pro re Judaei Benio Landes in statu passivo domus sub Nro. 553 2/4 Leopoli sitae, Dom. 42. pag. 292. n. 18. on. intabulatae, cum omnibus consecutivis jaribus et subenerationibus ac positionibus eo se referentibus de 1/4 parte domus sub Nro. 553 2/4 Rachmieli Mieses, et de 1/4 parte ejusdem domus massae successionali olim Thobiae Rosenstein propria, huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commemorationem eorum huic Judicio ignotam indicatam, illorum periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Blumenfeld cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad iherminio ad contradicitorium in diem 30. Octobris 1844. hora decima matutina praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse